
	           Aluprofil 35 Produktinformationen / Preisliste 2024

SchiBo GmbH 
Hessenstraße 38 
D-56479 Niederroßbach

Tel. +49 2664 997765-0 
Fax. +49 2664 9977659 
E-Mail verkauf@schibo.de

Produkteigenschaften

Oberflächen / Materialien

Produktabbildungen GröSSe

Rückseite Aluprofil 35 mit Magnet Black-
Forte, Größe ca. 65 x 35 mm

Alu silber matt, ca. 75 x 35 mm, Ecken spitz,    
mit Alueinleger

• stabiles Namensschild aus Aluminium
• Schildstärke 3 mm
• mit Logodruck und austauschbaren Namen 
   (Papiereinleger) oder Alueinleger mit Namensgravur
• Druckfläche für Logo 17 mm hoch (max. Logohöhe
   13 mm)
• Sichtfenster 15 mm hoch

• passende Papiereinlagen auf DIN A4 Bögen inklusive
   (48 Einleger/Bogen bei 65 x 35 mm)
   (32 Einleger/Bogen bei 75 x 35 mm)
• Papiereinlagen am PC selbst beschriftbar
• Drucksoftware für die Personalisierung kostenlos 
   verfügbar

Das Modell Aluprofil 35 aus der Aluprofil-Familie ist ein Namensschild mit einer besonders großen Druckfläche. 
Sein großes Sichtfenster eignet sich gut für eine zweizeilige Namensbeschriftung. Die Schildstärke von 3 mm gibt dem 
Profil sowohl eine optische als auch praktische Stabilität. Anstatt mit Papiereinleger können Sie dieses Modell auch mit 
Alueinlage mit Namensgravur erhalten. Das Namensschild ist in zwei Längen und Oberflächen lieferbar: ca. 65 x 35 mm 
und ca. 75 x 35 mm; Aluminium silber matt und Aluminium edelstahloptik gebürstet.

Das Maxi-Format der Aluprofil-Familie                   >> Made in Germany <<

• Alu silber matt
• Alu edelstahloptik gebürstet

• ca. 65 x 35 mm
• ca. 75 x 35 mm

Alu silber matt, ca. 65 x 35 mm, Ecken gerundet, 
mit Papiereinleger

Alu silber matt, ca. 75 x 35 mm, Ecken spitz, 
mit Papiereinleger

Alu edelstahloptik gebürstet, ca. 65 x 35 mm, 
Ecken gerundet, mit Papiereinleger

Alu edelstahloptik gebürstet, ca. 75 x 35 mm, 
Ecken spitz, mit Papiereinleger

Alu edelstahloptik gebürstet, ca. 75 x 35 mm, 
Ecken gerundet, mit Alueinleger

Wie Bestellen ?
Ganz einfach per Mail:
verkauf@schibo.de
Kauf auf Rechnung!
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Befestigungen             Aufpreise pro Stück

• Nadel im Preis enthalten

• Combi-Clip ** 0,40 EUR

• Dreh-Clip ** 0,50 EUR

• Magnet Black-Forte 0,95 EUR

• Krawattenklemme **2 0,80 EUR

Detaillierte Abbildungen zu allen Befestigungen klicken Sie hier 

** Größe des Namensschildes muss ausreichend sein. 
2wenn nicht anders angegeben, ist die Krawattenklemme so angebracht, dass das Schild links 

getragen wird. (Öffnung zeigt nach rechts)

Druck-Software 
kostenlos

Druckbögen DIN 
A4 vorperforiert 
im Preis enthalten

Schibolino® 
Labelprinter 

für Namensschilder

Druckbögen 
Laser & Inkjet 

geeignet

Druckverfahren

• Primolux-Digitaldruck

• Siebdruck (auf Anfrage)

Lieferbedingungen - Zahlungsbedingungen

Preise
 Alle Preise sind Netto-Preise zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Aluprofil 35

Zahlungsbedingungen: auf Rechnung 8 Tage 2% Skonto - 14 Tage netto
Lieferzeit innerhalb 8-10 Tagen

Warenwert Deutschland BeNeLux Österreich Schweiz
bis 60,-€ 6,90 € 13,-€ 16,-€ 30,-€
bis 150,-€ 8,90 € 13,-€ 16,-€ 30,-€
bis 400,-€ 10,90 € 13,-€ 16,-€ 30,-€
bis 600,-€ 11,90 € 16,-€ 19,-€ 40,-€
bis 1000,-€ 12,90 € 21,-€ 24,-€ 40,-€

Versand-
kosten

Menge - Preis pro 
Stück

einfarbiger   
Druck

mehrfarbiger 
Druck

Aufpreis für 
Ecken gerundet

Alueinleger

ab 1 Stück -------------------------- -------------------------- -------------------------- 8,50 €

ab 3 Stück -------------------------- -------------------------- -------------------------- 4,50 €

ab 5 Stück 14,80 € 15,50 € 0,55 € 4,00 €

ab 10 Stück 10,50 € 10,90 € 0,55 € 3,50 €

ab 20 Stück 7,40 € 7,80 € 0,45 € 2,50 €

ab 30 Stück 5,90 € 6,20 € 0,45 € 2,50 €

ab 40 Stück 5,30 € 5,60 € 0,40 € 2,50 €

ab 50 Stück 4,40 € 4,70 € 0,40 € 2,00 €

ab 75 Stück 3,99 € 4,29 € 0,35 € 2,00 €

ab 100 Stück 3,65 € 3,70 € 0,35 € 1,80 €

ab 200 Stück 3,30 € 3,60 € 0,30 € 1,80 €

größere Mengen auf Anfrage

 
Druckinfo:
kein randloser und vollflächiger Druck möglich
Druck- und Farbprüfung vorbehalten

Keine Einricht- oder Drucknebenkosten!

Eil-Fertigung auf Anfrage möglich

Alueinleger mit 1-zeiliger Namensgravur schwarz in
Standardgravurschrift 1L 
Aufpreis mehrzeilige Namensgravur: 1,70 € pro Stück

Sonderschriften gegen Aufpreis möglich

Primolux-Digitaldruck (nicht absolut kratzfest, ohne Weiß)

Wie Bestellen ?
Ganz einfach per Mail:
verkauf@schibo.de
Kauf auf Rechnung!

Preise für zusätzliche Druckbögen DIN A4

Menge Preis pro Stück Versandkosten
ab 5 Stück 0,80 € 3,80 € per Post

ab 10 Stück 0,70 € 3,80 € per Post

ab 20 Stück 0,60 € 3,80 € per Post

ab 50 Stück 0,55 € 6,90 € per GLS  versichert


